

|                          |         |
|--------------------------|---------|
|                          | Код     |
| Форма по ОКУД            | 0322005 |
| по ОКПО                  |         |
| по ОКПО                  |         |
| по ОКПО                  |         |
| Вид деятельности по ОКДП |         |
| Договор подряда          | номер   |
| (контракт)               | дата    |
| Вид операции             |         |

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: РОПШИНСКАЯ УЛ. д.19/40 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2020

|            |           |                 |
|------------|-----------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта | Отчетный период |
|            |           | июль 2020 г.    |

### Акт о приемке выполненных работ


Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Шестьдесят три тысячи восемьсот двадцать четыре рубля 97 копеек*

| №              | № | Наименование работ  | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ                |             |                 |
|----------------|---|---|------------------------|----------|--------------------------------|-------------|-----------------|
|                |   |   |                        |          | количество                     | цена за ед. | стоимость с НДС |
| Итого по всем: |   |   |                        |          | 5,8                            |             | 63 824,97       |
| ЖЭС-2          |   |   |                        |          | 0,7                            |             | 11 903,98       |
| 1              | 1 | Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт трубы Д<100 мм (кв.9,12,51) | ТЕРэ4.01-14-008-17     | 10 м     | 0,7                            | 17 005,69   | 11 903,98       |
|                |   | 00-00009542 Отвод внутренни DN 50мм x 45 гр (60675)                                 |                        | шт       | 5                              | 12,50       | 62,50           |
|                |   | 00-00009554 Патрубок компенсационный ВКПП 50 (905000Р)                              |                        | шт       | 1                              | 35,00       | 35,00           |
|                |   | 00-00009543 Переходник РР на чугун 50 (60874)                                       |                        | шт       | 1                              | 58,34       | 58,34           |
|                |   | 00-00009555 Ревизия внутренняя DN 50 мм (60861)                                     |                        | шт       | 1                              | 43,33       | 43,33           |
|                |   | 00-00009559 Смазка для монтажа пласт.труб Forplast, 250 г. (2501)                   |                        | шт       | 1                              | 160,83      | 160,83          |
|                |   | 00-00009536 Тройник внутренний DN 50x50мм x 45 гр. (60720)                          |                        | шт       | 3                              | 30,93       | 92,49           |
|                |   | 00-00009553 Труба канализационная внутренняя DN 50x1,8x1000 мм (960657)             |                        | шт       | 3                              | 59,17       | 177,51          |
|                |   | 00-00009540 Труба канализационная внутренняя DN 50x1,8x2000 мм (60659)              |                        | шт       | 2                              | 96,67       | 193,34          |
|                |   |   |                        |          | Прямые затраты по разделу:     |             | 4 677,85        |
|                |   |   |                        |          | Накладные расходы по разделу:  |             | 3 391,97        |
|                |   |   |                        |          | Сметная прибыль по разделу:    |             | 1 850,16        |
|                |   |   |                        |          | НДС 20% по разделу:            |             | 1 984,00        |
|                |   |   |                        |          | Итого по разделу, включая НДС: |             | 11 903,98       |
| PCY            |   |   |                        |          | 5,1                            |             | 51 920,99       |
| 2              | 1 | Смена дверных приборов: петли (л/кл3,4,5 подв.дв.)                                  | ТЕРэ4.01-05-008-01     | 10 шт.   | 0,6                            | 7 790,72    | 4 674,43        |
|                |   | 00-00009454 Петля гаражная 25x120мм   |                        | шт       | 6                              | 195,92      | 1 175,52        |
| 3              | 2 | Ремонт двер. полотен + смена брус.обвязки гориз.на 2 сопр: верхних (чердак)         | ТЕРэ4.01-05-014-01     | 10 шт.   | 0,6                            | 12 962,00   | 7 777,20        |
|                |   | 00-00008767 Брусok 50*50*6000мм хвойный естественной влажн.сорт 1-3 деловой         |                        | м        | 9                              | 45,54       | 409,86          |
|                |   | 00-00009186 Саморезы для гипсокартона по дереву 3,5(3,8)*54мм 200шт                 |                        | шт       | 22                             | 0,60        | 13,20           |
|                |   | 00-00009936 Саморезы для гипсокартона по дереву 3,5(3,8)x32мм 1000 шт               |                        | шт       | 22                             | 0,41        | 9,02            |
| 4              | 3 | Изготовление двери (л/кл3,4,5 подв.дв.)   | ТЕРэ4.01-16-008-02     | м2       | 3,9                            | 10 120,35   | 39 469,36       |

|             |                                   |    |     |          |          |
|-------------|-----------------------------------|----|-----|----------|----------|
| 00-00009448 | Лист г/к 2х1250х2500мм            | М2 | 3,9 | 1 283,36 | 5 005,10 |
| 00-00009449 | Уголок горячекатаный 40х40х4мм 6м | М  | 22  | 179,27   | 3 943,94 |
| 00-00009450 | Уголок горячекатаный 50х50х5мм 6м | М  | 18  | 271,85   | 4 893,30 |

|                                      |           |
|--------------------------------------|-----------|
| Прямые затраты по разделу:           | 27 628,07 |
| Накладные расходы по разделу:        | 9 815,34  |
| Сметная прибыль по разделу:          | 5 824,08  |
| НДС 20% по разделу:                  | 8 653,50  |
| Итого по разделу, включая НДС:       | 51 920,99 |
| Прямые затраты по всем разделам:     | 32 305,92 |
| Накладные расходы по всем разделам:  | 13 207,31 |
| Сметная прибыль по всем разделам:    | 7 674,24  |
| НДС 20% по всем разделам:            | 10 637,49 |
| Итого по всем разделам, включая НДС: | 63 824,97 |

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: И. о. начальника ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник РСУ  Самохин В.В.